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振込手数料の一部無料化等について 

 

中央三井信託銀行では、平成１３年度より郵便局のＡＴＭを使って入出金する際の手数料を原則

無料としてきましたが、今般、お客さまに対するサービスの一層の向上を図るため、平成19年3月26

日(月)より振込手数料の一部無料化ならびにインターネットバンキングの機能拡充を実施すること

といたしました。 

 

１．振込手数料の一部無料化 

当社ＡＴＭをご利用いただく際の、当社本支店宛振込手数料を無料化いたします。（当社キャッ

シュカードをご利用の場合が対象となります。） 

 

２．インターネットバンキングの機能拡充 

従来、投資信託の取引サービスをインターネットを通じてご提供させていただいておりましたが、

今般、新たな取引機能等を追加することといたしました。 

（１）振込機能等 

普通預金やスーパー定期等の取引、ならびに振込に関するサービスを開始いたします。当社本支

店宛の振込手数料については、当社ＡＴＭご利用の場合と同様、手数料無料のお取扱いとさせてい

ただきます。 

（２）投資信託に係る取引機能 

たくさんのお客さまにご利用いただいております｢ソリューションパック｣※につきまして、４月

２日（月）よりインターネットバンキングでのお取扱いを開始いたします。 

※ 対象の投資信託とスーパー定期（３ヵ月）を同時にお申込みいただいた際に、スーパー定期に特別金利

を付与するサービス(キャンペーン期間のみのお取扱いとなります。) 
 

当社では、今後もお客さまにご満足いただけるよう、引き続きサービスの向上に努めて参ります。 

以 上 

                       

 

【当社ＡＴＭでの振込手数料(当社キャッシュカードをご利用の場合) 】 

振込手数料(消費税込) 
振込金額 

同一支店宛 本支店宛 他行宛 

１万円未満 無料 無料←(105 円) 262 円 

１万円以上３万円未満 無料 無料←(105 円) 315 円 

３万円以上 無料 無料←(210 円) 472 円 

※下線部分が今回無料化を実施した振込手数料。 

 

【インターネットバンキングでの振込手数料】 

振込手数料(消費税込) 
振込金額 

同一支店宛 本支店宛 他行宛 

１万円未満 無料 無料 157 円 

１万円以上３万円未満 無料 無料 157 円 

３万円以上 無料 無料 210 円 

 


